
*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N58IF

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

Jihočeský kraj
se sídlem: u Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

zastoupeny: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočesk

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300

dále jen „poskytovatel"

David Kouba

bydlištěm: 38601 Strakonice

datum narození: 1982

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění
ápění domácností (kotlíkové dotace) v jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19JL17/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6111/2020

registrační číslo 3.1/2019/2805

uzavřená

rozpočtů, ve znění

mezi

a

Jihočeský kraj
l

*KUJCP01N58IF*



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

zr ix-nr-; rporrformě
z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraiTm''(dál^d “ S"ÍŽe"' 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskvrnu í dotace ' Ví'Jotatcm pr°erar"'> 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). P V ť d 3Ce' ktera tvon nedílnou

za ?kt ?a,ízovat svím ^ ^programu životní prostfed, a podmínkami dotačního programu, které^Z

II.

2.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 102 500,00 Kč

(slovy jednostodvatisícepětsetkorunčeských).

3 ^::;“bi,ích vídaiů a nezpůs°biié

4.

celkmé V*** Wdaje
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů PokudLudoLVí" V V °dSt 2' Uhradí přlJemce 
projektu nižší než výše celkovýc^S ZPŮS°bÍ'é Výdaje dílČíh°

procentní podíl dotace dle ČI iLdst 2 LíLlÍ, d"Clho„pr°JektU “vedená vtabulce vodst.2, 

úměrně sníží. ' tet° Sml°UVy Se nemení' tzn-> absolutní částka dotace se

správě a o změně některýchLtoírLLnLLLíLíontrolef001 S- '° f'nanČní kontrole ve veřejné 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahuí, sZ^ZeZZÍZ^T ^ (dáte

Jihočeský kraj2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční' fondy
Operační program Životní prostředí

mgffis&mmmm mmmm....
Ministerstvo životního prostředí

6. Dotace představuje peněžní pr°středky kryté ^ ^hP^ozpočtů! ve^nění pozdějších předpisů

zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu,

(dále jen „zákon o územních rozpočtech ).

1.

2.

III.

Účelové určení dotace
Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci 'umísti

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dům na ad

pozemku pare. č. zapsaný na LV c ve e V' P řjk,ádán(m za zdroj tepla podporovaný v rámci

Strakonice ze stávajícího kotle na pevná pa iva dotace Účelová dotace je určena výhradně
dotačního programu realizovaného poskytovatelem dotace. Uceiova

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V. teto smlouvy.

Ksssssssfflssssss--------------

1.

3.

IV.

Platební podmínky
Pos^uV dotace ptob1M Wou tpé.ného proplacení ***** prostted.O, Které příjemce vynaloc,

na realizaci dílčího projektu.

.. ..rřon<i účet (případně samostatný podúčet) číslo.

2. Dotace bude příjemci Dotace bude ze strany poskytovatele
vedený Dotace

ě prostřednictvím bankovního převodu.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout dotaci prijema prevodem na ucel^sP“lf^°ěreJného vyúčtování

-——*a vi -
smlouvy.

této smlouvy.
„ , . r\n\/a7iiíp za Doskytnutou okamžikem jejího připsání

Příjemce dotace bere na vědomi, ze dotace P J ^dentifikace porušení rozpočtové kázně
„a účet uvedení » odst. 2 tohoto CanKcc Pro ucey^^wžw4nPai den, kdy byla dotace

ve smyslu § 22 zákona o územních rozpočtech je tento aen p

ooskytnuta.

5.

Způsobilé výdaje

■ SSSSSSaStfSaSSSSS.-" ““ ~

a) nákup a dodávka nového zdroje tepla,

jihočeský kra]
3



2.

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

b|StsM“aStdáVky 3 S'UŽbV SP°iené S inS,a'aCÍ k0,'e ™ b'0masu "«adů « úpravu

c) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací tepelného čerpadla

^ SP°iené S inS,al3CÍ P'^éh° ^úúenzačního kotle včetně nákladů

bojleru, pokud je toto písemně doporučeno nmipkt * ?' nadoby nebo kombinovaného 
v návátnosti na realizaci nového/dr^tXro **

a k prokázání splnění technickýc^Xametrů^ ovšem pTuz^v období k UŽÍvání

provozu, p uze vobc,°bi do uvedeni do trvalého

g) náklady „a projektovou dokumentaci; tyto „áklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci. 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
*■ STva ^osamCatelně SPlni* Úíel' “ ^ b*a poskytnuta, a ,o v rozsahu

projektu, a uchování "dokumentace02/dílčímu" pr^kt pořízeného vrámd dílčího

31. 12. 2028, a to i u třetích osob limž zcizet nTh ■ "í . P° celou dob“ udržitelnostl do 

formulací v kupní, darovací ^ ^ ,naPř' Vb°d"°P

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č 201/2012 P°'',Pnost pro™zovat zdr°i tepla 
pozdějších předpisů, a výrobcem a dodavatelem novinnnct e ’ i Sbv 0 ochrane ovzduší, ve znění

na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem SonuT 201/2012 Sb^ Pv°Žadavky 

ve zněm pozdějších předpisů, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k ' ° ? ^ °VZdUŠÍ'
Nařízeni komise č. 2015/1189 ze dne 28 dubna 2015 kaníme ,jako vvhodna k naplněni požadavků

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeílgn kotlů „a^ X"^ EVr°PSkéh° Par'ame",U 

ekologickými parametry^pokůd jde oemise láíeTznlašť^fcích 0°^“ “ SteJ"ý,,’i "ebo lepš,mi

4 1;!::;: žz  “a rava,e,em předmětu d“°proiek,u .*

projektu dle ČI. III, závěrečné^yúčtován^na'předepsaném3foC°Vrir"' — °d Ukoniení rea,lzace dílčího

smyslu 5 10a odst. 1 písm.d) zákona o územních rozpočtech a které Z‘e obsada?'" ve

originálním podpisem ž^datele/zpfnísn^ocrfěné osoby^™ PředepSaném fp™p«« °P*fený 

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

označených názvem

w

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6.

7.

„ . r7 nt- /n n/Q 0/1Q 117/0009903. Jejich součet musí odpovídat

je to relevantní):
specifikaci a náklady na nový zdroj,

- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^

- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

celkové náklady plnění. . také vvdaie na stavební práce,

Pokud jsou v souvislosti s realizaci nového z roje ep a nebo úpravou stávající otopné

dodávky a služby související s realizaci nove otoP nebo kombinovaného bojleru,
soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace akumulacn^^k a služeb v rámci 

musí být dodáno písemné doporučen, k realizaci těchto prací,

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavate l ^ ^ dok)ádající

• Kopie bankovního výpisu, příjmového pok a ni uvedeny v žádosti

jednoznačně identifikovatelným s originálním podpisem

^ ^dn°značně a nezaměnite,ně identifikujícího
platbu. -u tonia nanoieného na otopnou soustavu,

• Fotodokumentaci nainstalovaného novei o z ' technicky možné není, lze nahradit
vč. výrobního štítku (pokud je to technicky mozne, pokud to echu cky^ ^ ^ na ce|.

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentacemu^ relevantní), u tepelného
nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a komínové teleso ue

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. Dr0vozu. V případě zdrojů tepla

• Kopii protokolu o instalaci a uvedeni nove o z dok|ad vystaven oprávněnou osobou dle

využívajících obnovitelné zdroje energie musí y nařízení Evropského parlamentu

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodařen, s energii a
a Rady a je nutno dolo*. kopii osvědčen, o získám ^ , rev|zi

spatoo^é ceT(v°přTpadě.Te je novým zdrojem pfik|ádáním. Likvidace musí

• tohoto druhu odpadu (např. sbérný

dvůr).

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat ptsCovatelem^Minlsterstva životního

s kontrolami ze strany: poskytovatele, třetích cob flnand ČR, Evropské komise,

ZMITZIZX'E? “rrvLadu , 3Ž0.00L Sb„

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisu.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti 6 tohoto článku (např

dům k užívání, ve kterém byl pořízen novy z r j ' Prociej rodinného domu právnické osobě
vhodnou formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlou ).

Vil

5



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

8.

9.

nebo jma forma přenechání rodinného domu k užívání právnické osobé v Hnhá ^ ,
teto smlouvy možná. V případě že hLp b udrzitelnosti, není dle

31- 12. 2028, k převodu vlastnictví rodinného domu na rávnickou” h UdrŽÍtelnosti^ * do 
celou částku dotace. P OU osobu' Je příjemce povinen vrátit

Příjemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech 7maná h 
právech příjemce k rodinnému domu či v i^hn v . ® ^ ech zmenach ve vlastnických

relevantních dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost nl ?dajlCh' včetně doložení všech

ukončení doby povinné udržitelnosti tj do 31 12 2028 P P a',po cek3u dobu od P°dání žádosti až po 

programu oprávněn vyžádát p p dně dalí oodkLv Z™™"' ^je administrát0r dotačního 

podmínek dotačního programu an Př(,emce d°taCe prokáže sp'"ění
Budou-li změny realizovány bez LuhlasuadminisSt TT TP' nezanikl Účel ^nuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změřiv knesDl ° pr0g'’amu' resp- Jihočeského kraje 

dotace nemusí být poskytnuta nebo může být Dožarim ' P podmmek dotačního programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude i8"0”26 Jihočeského kraJe jako
odst. 3. této smlouvy. V6 bude U2avren v případech dle ustanovení ČI. IX.,

která mu byla uložen^org^ruve^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v termínu, rozsahu a kvalitě U ^~ ^ 9 »

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/20m sh n
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole íknntmin' ' ? Cm kontrole, ve znění pozdějších

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. ' ^ ^ Znem P°zdejsich předPisů, kontrolovat

smlouvy, je opravně/zahájit pótřeTné krokTíedoucl dtótokVVPl|VvajíC,ch ztét°

v porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech "“rovnalostl spočívajíc!

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl vi nHct c v ,

povinnosti ve smyslu § 10a odst. 6 zákona o územních rozpočtechTo^vod z^t méně ZáVaŽné

ve výši 0 - 5 “/o z poskytnuté dotace za každé toto porušení pokud ned J°V 5 1°™™ je Stan°Ven
o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI IM této nedolozem Potřebných dokladů samo 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. smlouvy ci krácení způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených nro rpmání Hntcm , , ,
programu, zjištěných na základě provedené kontroly může být Pv?Venych Vtet0 smlouvě a dotačním 

k nápravě zjištěného pochybení tehdy jestliže donišíi ' - ^ priJemce vyzván k provedení opatření 
možnost sníženého odvodu dÍ f 2T"°U P°dmínkU' U které * stanovena

’ V'akém PňiemCe ^

5. V případě zjištění porušení povinností stanovených pro černání Hntar*

a dotačním programu po vyplacení dotace zDravirlla na 'u 6 upraver,ych vtéto smlouvě
vyrván k vracení dotace nebo pre"d"? k°",rol* ** P*IN«

v jemu stanovené Ihútě, bude považována ^
zadrzem dotace. H 1 za poruseni rozpočtové kazne ve formě

1.

6 Jihočeský kraj



* * * EVROPSKÁ UNIE
* ** Evropské strukturální a investiční fondy

** Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

6. Porušení povinností příjemce než těch, které jsou použití dotace

^""L^í 1 *""* ve M,ahu k u,oženému

odvodu.

2.

3.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel „ oprávněn tuto smlouvu vypovědětz I®

že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo^ ™ . PotJnek tét0 smlouvv a

dotaci nebo její část odejmout. Takovými sku«n“ '™J P P rozhodnut( 0 poskytnutí

v £u a a

této smlouvy.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemně výpovědi příjemci.

V písemné výpovědi poskytovate, uvede

smlouvy a příp. k požadavku vrac!.ni d°!|aC^ r!e d0bručení výpovědi příjemci bezhotovostním převodem 

částku nebo část dotace nejpozdeji do 15 d dotace feště nebyla převedena na účet příjemce,

na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoyia p

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo j i neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze ££££5!

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacma bezet J p0skytnutí dotace.

^áTnfnr:: p°skv,ova,e,i vplné Wši

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručen, vypovědí poskytovate .

5. Peněžní prostředky dotace ne,ze-r ověř' P—

^dotace dle této smiouvy. V takovém případě se Jedna 

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
■ —*

MESSSrssBSsasss

7



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambuli smlouvy s výjimkou změny čísla účtu příjemce dotace a rmžn „oc k* ...
Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v oříoadě LI J , °,be Pnjemce dotace‘
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P P Zachovam konl<retniho druhu nového

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních z nichž každé má n|atn« * • • .
jeden exemplář, poskytovatel dva. ' platnost originálu. Příjemce obdrží

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu nýbrž dnem Wu c i -

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. ' V dnem' kdV smluvni strany splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně ieiích ořílnh řáHnz; .
ze se jimi bude řídit. ch pr oh raclne seznámil, a zavazuje se,

zveřejněna na oficiálnTh wetazTc"^ slánkách*ÍlhóčeL^taje^Moívfbudf ^

9 s,,

osobních údajů a o změně některých zákonů ve 7něn' P u 5akona C- 101/2000 Sb., o ochraně

o právu „a informace o ‘ 6 123/1998 »-
a dále souhlasí s tím, aby za tímto účelem P"\dp,s“ 3 UCelem admínls,ra™ Projektu

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro místníZoj ÍRa Minis,ert"ú flnanc,6^^

P^dScÍ předpisů"''"''0 iednánf § 23 Zák0P3 Č' 129/2000 Sb- 9 Mích <Mské zřízení, ve znění

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy

č. 14/2020/RK-88 ze dne 16.01.2020.
rozhodla Rada Jihočeského kraje svým

usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 -04* 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce: ^

vS-nz*ezw/c/c*¥ dne ^ v 3. low

David Kouba

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNtE
Fond soudržnosti
Operační program životni prostřed!

imm&mtĚĚĚHUĚUtĚĚĚĚlĚĚĚí

Ministerstvo iivotniho prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápání domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadhmitmm

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alť>+1

popř. viastník bytové jednotky v rodinném domé. a to za předpokladu písemného souh.asu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě manželů

oiaTnfch spoluvlastníků většinového podí.u

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Oher.' Strakonice Část obce:

PSČ 38601 Ulice:

Č, popisné:
Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí

banky)

účtu - číslo účtu / kód -

Strana: 1/ 4
Kód formuláře: pfC/2

Krajský úřad Jihočeského kraje — --------------;—r
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje)

A3A

A3R

Cena(Kč 
s DPH)' kód SVT :

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

40 000

Akumulační nádoba

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic Hůrv 
Litvmovice Planá Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice Milevsto 

PO3 * * feP?k°v’ Boudy Čimehce, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice, Klenovicě

Soběslav Zvěroťce, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěkeň, Bechyně Dražíce Liběiice

nad (Svou v^nf™01, Radlmovice u želfe' Sezlmt>» Ústi, Slapy, Tábor, Turovac, Tyň

2 Vyplní se konkrétní zdroj tepla a jeho jmenovitý tepelný výkon íkWi dle Seznamu wrnhivA o *___
https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu). ^ obku a technolo911 dostupného na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

Strana: 214
Kód formuláře: pfC/2

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Cesk- Sudéjovice; telefonní ús-.iecns. 386720111



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektuj

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle CSN

EN 303-5

Typové označení kotle (výrobní

číslo):

. Jmenovitý tepelný výkon kotle
300533579 ,/ /ha /\-

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje

energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie

na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních

zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,6

podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo

Okres:

realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

v
Strakonice

Strakonice

ano

04/2020

ORP: 7

Část obce:

Strakonice

Strakonice II

Č.popisné:

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): 8

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Č. orientační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území: Strakonice (755923)

Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

120

07/2020

Strana: 3/4
Kód formuláře: pfC/2

Kraiskv úřad Jihočeského kraje ---------------------------- ——
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; teletonní ústředna: 386720111



8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná -jahva

úsífódnjho vytapénM,em ,M°° “ «N

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákunu inct-uan
a provozován, nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodném dom? a to v oSSě

více spoluvlastníku rodinného domu. uome' a to v případe

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu k bytové lednotce a rovněž k rodinnému
domu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dS so ivsefc o opatmm
v rodinném dome. a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky souvisejících opatřeni

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo oodílu no mrh
v ramc společného jméní manželu a písemný souhlas oslatních spoluvlfstoku vSmoveío DodSu

na predmetnem rodinném dome k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatřeni v rodinném domě. 1 H realizaci dalších

naSnTmIse0dUím„aVchaz!ka P°ZemkU ' ^ nem™,os" ><> odlišný od vlastníka pozemku.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

g|

□

9 Dokument primárně slouží k potvrzení relevantn^misnnříd^távajícíh^dro!^I
u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotfeífatnnmfiJ3ntem nedisponuje, lze jej
dokumenty). V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016 u kterých třída nebvla stanovena bi nahraa t-Š ^ k°tle, návod k obsluze či jiné
kotle neznámá. V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovS?kSÍ vešla v Snost i 9 2018 ie^íZd^'^'1ím °t0m' Že je třída

schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční imrtmožné vvužlt n®u v>,robce zdr°je

oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel jinou odborně zDůsohiím. oIk u^T6 zPusobilou osobu jiného výrobce
komunikaci s výrebcem, ze které vyplýváme mu'výrobce neníschopen°bCe předložit

osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba která hvia ° -dč*' Z odbomě způsobilou
zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a udlbě ^ V proškolena výrobcem spalovacího stacionárního

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti nejdříve od 1 i onna r.n_i.wtn * ----------------------------
programů Zelená úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných Drooranlů * —*a Pl°dp»°ra z národních
nebo že udrlitelnost takového projektu již skončila. společných programu na podporu vymeny kotlů (kraje a MŽP)

SemSíaBMSSS *** ie'byl m4n4ný kotel na^ 8 "*»'"> *«««"> Pdmšmfm

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace a tn včotnó - - - .
prostor, kde maj, být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových zpúsobNých ^ýdajú. zpnstuPnem vsech

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů

krail lh“ 8 * i™ ««■* vypofádalfa) veškan,,, dctoa

Specifického c„a

a^Sve^pS^XKáSpS* ^ ^

stanovený °p^” ***.<!«*«> J*%"

Operačního programu Životní prostředí, kterým je Ministerstvo ž votního Drostředí i rth !? - U kraji řídicímu orgánu
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR a příslušným^oraánTm EvroosSSsL' nm Partrnhenrun?’ zeJména Ministerstvu
prohlášení, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu ZáíSšem sS udaje obsažané v ‘omto
^réosobn,ch ůdai4 ve zněn' p”déiiích ■*** všec^^^^

Jmé p. oprávněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: pfC/2

Krajský úřad Jihočeského kraje

u zimního stadionu 1952/2. 370 76 C«ks Budějovice; telefonní ústěna. 386720111


